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Projekt  współfinansowany ze  środków   Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich na  lata 2007-2013

Działanie „ ODNOWA   I   ROZWÓJ   WSI „
                Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104

Znak sprawy  ITI 271 .2  PN .2012                     

Syców, dnia  27.01.2012r                        
Wszyscy Wykonawcy , którzy pobrali SIWZ

Dot.   Zagospodarowanie terenu zalewu rekreacyjnego w Stradomi Wierzchniej wraz z zakupem     wyposażenia
Kod CPV    45112210-0 , 37530000-2 , 37535200-9 , 35120000-1 , 03452000-3
Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) – udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

PYTANIE NR 1

Dotyczy pomostu modułowego- pływającego

Zwracamy się z prośbą o informacje na temat pomostu modułowego. W Projekcie Zagospodarowania Działki oraz w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót budowlanych brak jest szczegółowych danych dotyczących pomostu. Prosimy o  podanie: materiałów,  sposobu montażu, parametrów (wymiarów itp.), rozwiązań konstrukcyjnych oraz np. standardu handlowego umożliwiającego wycenę

Odpowiedź:
Wszystkie  dane  znajdują  się w Projekcie Zagospodarowania Działki- stanowiącym załącznik do SIWZ (są podane rozwiązania systemowe).

PYTANIE NR 2

 Dotyczy parku linowego
Zwracamy się z prośbą o informację ile i jakiego rodzaju urządzenia wchodzą w zakres zestawu parku linowego. Czy na terenie paku linowego przewidziana jest nawierzchnia bezpieczna (np. piaskowa)? 

Odpowiedź:
Tak . Piaskowa 

PYTANIE NR 3

Dotyczy boiska do gry w boule

Zwracamy się z prośbą o informację czy pozycja kosztorysowa nr 8 zawiera również wyposażenie boisk np. w kule. Jeśli tak, to prosimy o podanie jakie wyposażenie należy przyjąć do wyceny.

Odpowiedź:
Proszę przyjąć wyposażenie boisk w kule.

PYTANIE NR 4

Dotyczy monitoringu

Czy Zamawiający dysponuje projektem i specyfikacją techniczną dotyczącą monitoringu, umożliwiającymi dokonanie wyceny? 

Odpowiedź:
Wyceny monitoringu  należy  dokonać  na podstawie  opisu  pozycji przedmiaru i mapki załączonej  do SIWZ.  

PYTANIE NR 5

Dotyczy nasadzenia zieleni towarzyszącej

Zwracamy się z prośbą o informację na temat parametrów jakie powinny posiadać drzewa przeznaczone do nasadzeń. Zgodnie z zapisami Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót dotyczącej nasadzeń w  pkt. 2.4.1. wskazana została norma PN-R-67023 i PN-R-67022. Czy jest to jedyny wyznacznik wysokości roślin ( drzewa iglaste wys. 40 cm)? Należy przyjąć formę pienną czy naturalną drzew liściastych do wyceny ponieważ cytowana norma zawiera obydwie formy?

Ceny zakupu drzew w formie piennej i naturalnej są zdecydowanie różne.

Odpowiedź:
Tak , należy  się  opierać normą wskazaną  w  Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót.
Forma  naturalna.

PYTANIE NR 6

Dotyczy boisk do piłki plażowej

Zwracamy się z prośbą o informacje na temat standardu wyposażenia boisk plażowych do siatkówki i piłki nożnej. Z jakiego materiału mają być wykonane słupki i bramki? Czy obrzeża maja być bezpieczne?

 Odpowiedź:
Słupki i bramki należy wykonać z elementów stalowych, fabrycznie wykończonych, posiadających odpowiednie atesty dopuszczające je do stosowania w urządzeniach sportowych.

Obrzeża mają być  bezpieczne.

Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.


      Burmistrz  Miasta i Gminy 
Sławomir  Kapica

Zamieszczono  dnia : 27.01.2012r.
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